
Kód zboží:140 020 030
    

Cena:    1 350 Kč
Cena s DPH: 1 633,50 Kč

Kalhoty pánské SDH společenské
Popis zboží:

Popis:

• pánské kalhoty rovného střihu se sámkou
• 2 lištové kapsy vpředu a 1 kapsa vzadu

Složení:

• 45% vlna
• 55% polyester
• podšívka - 100% polyester

Praní a údržba:

• výrobek se nesmí prát
• výrobek se nesmí bělit
• výrobek se nesmí chemicky čistit
• žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 110°C; žehlení parou může způsobit nevratné poškození
• může se čistit tetrachloretylenem (perchloretylenem), benzinem, trifluortrichloretanem nebo fluortrichlormetanem 

obvyklými postupy

Velikosti jsou podle měřenky, nutné vyzkoušet. Proto jsme pro Vás připravili podrobný návod a rady, jak se měřit a jak 
objednávat. Tabulku najdete v přílohách.

Opasek není součástí kalhot.

Technické parametry:

Barva tmavě modrá

Materiál 55 % PES, 45 % vlna

Podšívka 100 % PES

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kalhoty pánské SDH 
společenské 

Kalhoty pánské SDH 
společenské 

Kalhoty pánské SDH 
společenské 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


